平成17年10月20日

各  位

 会 社 名 髙  松  建  設  株  式  会  社

 代 表 者 名 取 締 役 社 長  石  田    優

 （コード番号 1762 東証・大証第一部）

 問 合 せ 先 取締役本社総括  中 西 達 雄

  （TEL. 06-6303－8101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年5月18日の決算発表時に公表した平成18年3月期の中間業績予想

を下記のとおり修正いたします。

記

 １．平成18年3月期中間単体業績予想数値の修正（平成17年4月1日～平成17年9月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回発表予想  （Ａ） 10,000 600 500

今回修正予想  （Ｂ） 9,600 540 720

増減額（Ｂ）－（Ａ） △ 400 △ 60 220

増減率  （％） △ 4.0 △ 10.0 44.0

前期（平成16年9月中間期）実績 10,558 △ 38 1

 ２．平成18年3月期中間連結業績予想数値の修正（平成17年4月1日～平成17年9月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回発表予想  （Ａ） 65,000 3,000 2,000

今回修正予想  （Ｂ） 66,000 3,200 1,800

増減額（Ｂ）－（Ａ） 1,000 200 △ 200

増減率  （％） 1.5 6.7 △ 10.0

前期（平成16年9月中間期）実績 79,248 4,660 13,395

（注） 前中間連結業績の中間純利益には、連結子会社の厚生年金基金解散に伴う解散益が 12,673 百万円

含まれています。

 ３．修正の理由

中間業績（単体・連結）

売上高、経常利益につきましては、ほぼ前回発表予想通りとなる見込みでありますが、中間純利益につ

きましては、連結子会社の株式一部売却により、単体において株式売却益、連結において売却損を計上し

たことにより上記のとおり業績予想を修正するものであります。

なお、通期の業績予想につきましては、中間決算発表時に公表する予定であります。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上